ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
404371, Волгоградская обл.,  Котельниковский р-он, х.Красноярский, ул. Ленина, 24. Тел. прием. (84476) 7-12-90, факс 7-12-92

E-mail: krasny_yar@rambler.ru   ИНН – 3413008783, КПП – 341301001, БИК 041806001, ОГРН – 1053458080334

31.01.2020 г                                   № 7

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноярского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом  от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения, администрация Красноярского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноярского сельского  поселения (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.krasnojarskii.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельского  поселения

Н.В. Кравченко

Приложение №1

к Постановлению

 администрации

Красноярского сельского

 поселения от 31.01.2020г. № 7

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                                                                                                 Глвава Красноярского

                                                                                                                                                                сельского поселения

                                                                                                                                                                               Н.В.Кравченко  ___________

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноярского сельского поселения.

	№

	Наименование места накопления ТКО (село, поселок и т.п.)
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов.
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес

	Географические координаты
	используемое покрытие
	площадь, кв.
	количество контейнеров
	для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления
	 сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	Широта
	Долгота

	фактически размещенных
	планируемых к размещению
	полное наименование
	основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц,
	фактический адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Волгоградская область Котельниковский район х.Красноярский не в границах населённого пункта
	кладбище

х.Красноярский

	47.908741
	43.072339
	ж.б плита
	8 кв.м
	2
	0
	Администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	3413008783
	404371,  Волгоградская обл,  Котельниковский р-н, х. Красноярский

	2
	Волгоградская область Котельниковский район х.Чиганаки , не в границах населённого пункта
	кладбище х.Чиганаки
	47.937151
	43.082859
	ж.б плита
	8 кв.м
	2
	0
	Администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	3413008783
	404382,  Волгоградская обл,  Котельниковский р-н, х.Чиганаки

	3
	Волгоградская область Котельниковский район х.Красноярский
	х.Красноярский (на территории МБДОУ Детского сада «Ручеек»
	47.5653
	43.130
	асфальтное
	6 кв.м
	1
	0
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Красноярский  детский сад «Ручеек» Котельниковского муниципального района Волгоградской области( МБДОУ д с Ручеек»
	102340597569
	404371,  Волгоградская обл,  Котельниковский р-н, х.Красноярский пер. Западный 13

	4
	Волгоградская область Котельниковский район х.Красноярский
	х.Красноярский (на территории школы х.Красноярский ул. Приморская 16
	47.898154
	43,057528
	ж.б плита
	4 кв м
	1
	0
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                      Красноярская средняя школа Котельниковского района Волгоградской области
	1023405975526
	404371

Волгоградская обл,  Котельниковский р-н, х.Красноярский пер. Приморская 16

	5
	Волгоградская область Котельниковский район х.Чиганаки
	х.Чиганаки (на территории школы х.Чиганаки ул. Школьная 5
	47,94620328
	43,08569133
	бетон
	6  кв м
	1
	0
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чиганакская основная школа
	1023405975493
	404382

Волгоградская область Котельниковский район х.Чиганаки ул. Школьная 5

Схема размещения мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов в х.Чиганаки

[image: image1.png]Kapta fiHgekc
Kapta Google
Kapra 2GIS
OpenStreetMap
CnyTHUK SiHaeKC
® CnyTHuK Google
CnyTHUK Bing

Moxas
rpaHiLl
Tewmaruy

Схема размещения мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов в х.Красноярский
[image: image2.png]